DECRETO Nº 7.819

DE 20 DE JULHO DE 2017
DISPÕE SOBRE A FISCALIZAÇÃO DO CUMPRIMENTO DA LEI Nº 3.322, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2016, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
PAULO ALEXANDRE BARBOSA, Prefeito Municipal de Santos, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,
DECRETA:
Art 1º Compete ao Subprefeito, nos limites da área da Subprefeitura, a fiscalização do disposto na Lei nº 3.322, de 14 de dezembro de 2016.
Art 2º A fiscalização das disposições da Lei nº 3.322, de 14 de dezembro de 2016, também observará a Lei Complementar nº 917, de 28 de dezembro de 2015; o Decreto nº 7.402, de 23 de março de 2016; e a Resolução Conjunta ANEEL-ANATEL nº 04, de 16 de dezembro de 2014.
Art 3º Este decreto entra em vigor na data da publicação.
Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 20 de julho de 2017.

PAULO ALEXANDRE BARBOSA
Prefeito Municipal
Registrado no livro competente.
Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete do Prefeito Municipal, em 20 de julho de 2017.

THALITA FERNANDES VENTURA MARTINS
Chefe do Departamento
PA 99200/2015-52

Formalizado por ICA                                                                                                                                                                                     1